[bookmark: _Toc523232855]Приложение 1
Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова д.э.н., проф. С.Н. Глаголеву
От
	Фамилия
Имя
Отчество
Пол 	 Дата рождения "__" 	 20___г.
Место рождения

	Гражданство:
Документ, удостоверяющий личность:

Серия 	 №
Когда выдан «____» 	 	 г.
Кем выдан

СНИЛС (при наличии)
Адрес постоянной регистрации: страна 	 адрес

Адрес проживания: страна 	 адрес
Телефоны: (	)	;    (	)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в Белгородский государственный технологический университет
им. В.Г. Шухова в качестве экстерна и допустить к прохождению промежуточной аттестации/государственной итоговой аттестации по направлению подготовки (специальности)

(код и наименование направления подготовки или специальности)
для:
(указываются конкретные формы промежуточной и/или государственной аттестации)
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в 	 году учебное заведение:

(полное наименование образовательного учреждения из документа об образовании)
Документ об образовании: аттестат/диплом серия 	 №
(дата выдачи)
Справка о периоде обучения
(указывается образовательная организация, выдавшая справку)
«____» 	 20___г.
(Подпись заявителя)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом университета, Правилами внутреннего распорядка, содержанием основной образовательной программы, Порядком прохождения промежуточной и государственной итоговой аттестации ОЗНАКОМЛЕН(А):
(Подпись заявителя)
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных
(Подпись заявителя)

Достоверность указанных сведений подтверждаю.
Документы приняты: «___» 	 20___г., время ________ :
(часы)	(мин)

Подпись ответственного лица приемной комиссии
	 / 	 /
[bookmark: _GoBack](ФИО)